
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr  69 /2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udział Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w Środkowoeuropejskim Programie Wymiany Uniwersyteckiej 

(CEEPUS) 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 4 lit. a  oraz § 137 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat wyraża zgodę na udział Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w Środkowoeuropejskim Programie Wymiany Uniwersyteckiej, zwanym 

dalej „programem CEEPUS”. 

2. W ramach wykonywania programu CEEPUS, Senat wyraża zgodę na zawieranie przez 

Rektora umów wielostronnych z uczelniami zagranicznymi (Letter of Intent)                                           

oraz z partnerami sieci realizowanych w ramach programu CEEPUS. 

3. Warunki udziału w programie CEEPUS określa Porozumienie w sprawie 

Środkowoeuropejskiego Programu Wymiany Uniwersyteckiej CEEPUS III  podpisane                  

w Budvie dnia 25 marca 2010 r. (Dz. U. z  2011 r., nr 172 poz. 1020).  

4. Założenia programu CEEPUS  stanowią Załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

        REKTOR  UKSW 

 

                         Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


